Rua: Silvestre Jarek 120 – Cep 83535-000 – Campo Magro – PR
Fone/Fax: 041 - 3677 1253 – E-mail – camara@campomagro.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
* ESTADO DO PARANÁ *

______

PORTARIA Nº 027/2022

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o convite recebido da Ordem dos Advogados do Paraná,

subseção de Campo Largo, convida para cerimônia de Posse da Mesa Diretora –

Gestão 2022 a 2024;

CONSIDERANDO que o Evento se dará no dia e horário da Sessão da Câmara;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica antecipada para as 17h00min a Sessão Ordinária do dia 10 de maio

de 2022.

Art. 2º. Façam-se as comunicações necessárias.

REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 06 de maio de

2022.

JOSNEI ROSA

Presidente